Кировское областное государственное профессиональное

образовательное бюджетное учреждение

«Орлово - Вятский сельскохозяйственный колледж»

ПРИКАЗ
01 февраля 2024 г. № 24

«О создании аттестационной комиссии»

В соответствии со статьей 49 Федерального закона от 29 декабря 2012
года №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 07 апреля 2014
года №276 «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»,
Положением об организации проведения аттестации педагогических
работников с целью подтверждения соответствия занимаемой должности,
утвержденным приказом №269 от 10 сентября 2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственному за аттестацию педагогических работников,
Даровских Людмиле Александровне, организовать и провести в 2024 году
аттестацию педагогических работников с целью подтверждения соответствия
занимаемой должности в соответствии с нормативно-правовыми
документами.

2. Утвердить список педагогических работников, аттестуемых с целью
подтверждения соответствия занимаемой должности (приложение 1).

3. Утвердить график проведения аттестации педагогических
работников, аттестуемых с целью подтверждения соответствия занимаемой
должности (приложение 2).

Директор

С приказом ознакомлена:

		2024-02-02T11:43:58+0300
	г. Орлов
	Ситников Сергей Валерьевич
	Я являюсь автором этого документа